PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

“Cidade Ilustre”
– Primeiro Povoado do Brasil –

__________________________________________________________________________

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2024-EDUCAÇÃO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE GABARITO DA PROVA ESCRITA

OBJETIVA.

TORNA PÚBLICA, A RETIFICAÇÃO DO GABARITO da PROVA DE PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL (PEI), divulgado em 18/06/2024.

 ONDE SE LÊ:
GABARITO

QUESTÃO RESPOSTA

15 A

LEIA-SE:
GABARITO

QUESTÃO RESPOSTA CORRETA

15 E

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedida a presente Retificação.

Cananéia,19 de junho de 2024

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LUIZ ANTONIO CORDEIRO
Prefeito Municipal

COMISSÃO  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO